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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 695636 CHRAIM ZAKIYA1 BERNARDI FERRARA19/01/07

 680466 CASAMENTI ALICE2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 672315 CASTAGNOLI CHIARA3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/03/07

 691271 LENA LUCIA4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/08/07

 685096 TESTA MARIACHIARA5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/10/07

 688403 CASALI VIOLA6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/02/07

 677170 PARENTI CAMILLA7 PETTORELLI PIACENZA01/07/07

 683342 BULGARELLI MATILDE8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/08/07

 665567 GUARINI LUCIA9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/03/07

 680465 CASAMENTI ANNA10 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 665574 MOROSI FRANCESCA11 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/07

 687111 PAGANINI ARIANNA12 PETTORELLI PIACENZA21/08/07

 688107 DELLI CARRI SARA13 CLUB SCHERMA KOALA18/07/07

 680939 CELLERINO ALICE14 PETTORELLI PIACENZA08/01/07

 689804 MAZZA CATERINA15 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA25/07/07

 688108 RICCHETTI CECILIA16 CLUB SCHERMA KOALA03/12/07

 687120 MELIS SARA ELISABETTA17 BERNARDI FERRARA23/04/07

 694431 LEDDI GIORGIA18 PETTORELLI PIACENZA12/09/07

 687935 SANTANDREA ANNA19 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA22/05/07

 689383 OSSO KATRINA20 PETTORELLI PIACENZA17/03/07

 696338 SALVINI SOFIA21 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA24/10/07

 676271 BORGHESI MARIA SOLE22 ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI20/02/07

 694845 DAVOLIO GIULIA23 CLUB SCHERMA KOALA10/04/07
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CHRAIM ZAKIYA - FEBER (Ferrara)

 -

MAZZA CATERIN - BOIMO (Imola)

LEDDI GIORGIA - PCPT (Piacenza)

PARENTI CAMIL - PCPT (Piacenza)

 -

 -

MOROSI FRANCE - FCCS (Forlì)

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forlì)

 -

SALVINI SOFIA - BOIMO (Imola)

DELLI CARRI S - REKOA (Reggio nell'Emilia)

CELLERINO ALI - PCPT (Piacenza)

OSSO KATRINA - PCPT (Piacenza)

 -

CASALI VIOLA - FCCS (Forlì)

GUARINI LUCIA - FCCS (Forlì)

 -

SANTANDREA AN - BOIMO (Imola)

LENA LUCIA - FCCS (Forlì)

BULGARELLI MA - FCCS (Forlì)

BORGHESI MARI - RNVOL (Rimini)

 -

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

 -

DAVOLIO GIULI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

PAGANINI ARIA - PCPT (Piacenza)

MELIS SARA EL - FEBER (Ferrara)

RICCHETTI CEC - REKOA (Reggio nell'Emilia)

 -

TESTA MARIACH - FCCS (Forlì)
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ACCORSI N.

BARONI E.

INGARGIOLA P.

LONTANI G.

MACCHIONI G.

PELLI F.

SCISCIOLO F.

ACCORSI N.

SCISCIOLO F.

MELEGA S.

ZANI L.

SCISCIOLO F.

CAMPAGNA M.

INGARGIOLA P.

PELLI F.

BARONI E.

LONTANI G.

MACCHIONI G.

SABATINI D.

BARONI E.

LOMBARDI G.

ACCORSI N.

CHRAIM ZAKIYA - FEBER (Ferrara)
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Spada femminile Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase Reg

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Giovanissimi/Giovanissime 22:26Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 695636 CHRAIM ZAKIYA FEBER Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  3

 685096 TESTA MARIACHIARA FCCS Qualificata 1,00  16  20  4 2 2  2

 665567 GUARINI LUCIA FCCS Qualificata 1,00  7  20  13 3 3  1

 688403 CASALI VIOLA FCCS Qualificata 0,80  13  23  10 4 4  3

 672315 CASTAGNOLI CHIARA FCCS Qualificata 0,80  12  24  12 5 5  4

 680465 CASAMENTI ANNA RACS Qualificata 0,80  9  22  13 6 6  4

 680466 CASAMENTI ALICE RACS Qualificata 0,60  8  20  12 7 7  3

 665574 MOROSI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,60  5  18  13 8 8  2

 677170 PARENTI CAMILLA PCPT Qualificata 0,60  3  17  14 9 9  2

 687111 PAGANINI ARIANNA PCPT Qualificata 0,60 -4  16  20 10 10  4

 683342 BULGARELLI MATILDE FCCS Qualificata 0,50  3  17  14 11 11  1

 688107 DELLI CARRI SARA REKOA Qualificata 0,50  2  17  15 12 12  1

 680939 CELLERINO ALICE PCPT Qualificata 0,50  1  15  14 13 13  1

 691271 LENA LUCIA FCCS Qualificata 0,40  1  20  19 14 14  4

 687120 MELIS SARA ELISABETTA FEBER Qualificata 0,40 -1  19  20 15 15  4

 694431 LEDDI GIORGIA PCPT Qualificata 0,40 -3  14  17 16 16  2

 689804 MAZZA CATERINA BOIMO Qualificata 0,40 -8  13  21 17 17  3

 688108 RICCHETTI CECILIA REKOA Qualificata 0,20 -10  13  23 18 18  2

 687935 SANTANDREA ANNA BOIMO Qualificata 0,20 -11  12  23 19 19  2

 689383 OSSO KATRINA PCPT Qualificata 0,20 -15  9  24 20 20  3

 696338 SALVINI SOFIA BOIMO Qualificata 0,00 -13  7  20 21 21  1

 676271 BORGHESI MARIA SOLE RNVOL Qualificata 0,00 -16  9  25 22 22  3

 694845 DAVOLIO GIULIA REKOA Qualificata 0,00 -17  8  25 23 23  4

 664211 TREVISAN EMMA RNVOL Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 688106 MARANI ANITA REKOA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 697364 SAMMARCO FRANCESCA BOVIR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase RegSpada femminile 22:26Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GUARINI LUCIA 665567 V V V 0 V 0  1,000  7  20FCCS

 2 DELLI CARRI SARA 688107 4 3 V 0 V 0  0,500  2  17REKOA

 3 CELLERINO ALICE 680939 4 V 1 0 V 0  0,500  1  15PCPT

 4 BULGARELLI MATILDE 683342 4 4 v4 0 V 0  0,500  3  17FCCS

 5 TREVISAN EMMA 664211 A A A A A A  0,000  0  0RNVOL

 6 SALVINI SOFIA 696338 1 1 2 3 0 0  0,000 -13  7BOIMO

 7 SAMMARCO FRANCESCA 697364 A A A A 0 A  0,000  0  0BOVIR

 2Girone N.

 1 TESTA MARIACHIARA 685096 v3 V V v2 V  1,000  16  20FCCS

 2 MOROSI FRANCESCA 665574 0 V V 3 V  0,600  5  18FCCS

 3 SANTANDREA ANNA 687935 1 2 2 2 V  0,200 -11  12BOIMO

 4 PARENTI CAMILLA 677170 1 1 V V V  0,600  3  17PCPT

 5 LEDDI GIORGIA 694431 1 V V 0 3  0,400 -3  14PCPT

 6 RICCHETTI CECILIA 688108 1 2 3 2 V  0,200 -10  13REKOA

 3Girone N.

 1 CASAMENTI ALICE 680466 V V 0 3 2 V  0,600  8  20RACS

 2 OSSO KATRINA 689383 0 V 0 1 0 3  0,200 -15  9PCPT

 3 BORGHESI MARIA SOLE 676271 1 4 0 0 1 3  0,000 -16  9RNVOL

 4 MARANI ANITA 688106 A A A A A A  0,000  0  0REKOA

 5 CASALI VIOLA 688403 V V V 0 3 V  0,800  13  23FCCS

 6 CHRAIM ZAKIYA 695636 V V V 0 V V  1,000  18  25FEBER

 7 MAZZA CATERINA 689804 1 V V 0 1 1  0,400 -8  13BOIMO

 4Girone N.

 1 CASTAGNOLI CHIARA 672315 V V V V 4  0,800  12  24FCCS

 2 LENA LUCIA 691271 4 4 2 V V  0,400  1  20FCCS

 3 CASAMENTI ANNA 680465 2 V V V V  0,800  9  22RACS

 4 PAGANINI ARIANNA 687111 0 v3 3 V V  0,600 -4  16PCPT

 5 DAVOLIO GIULIA 694845 1 2 0 4 1  0,000 -17  8REKOA

 6 MELIS SARA ELISABETTA 687120 V 4 1 4 V  0,400 -1  19FEBER
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GUARINI LUCIA 19/03/07  665567 81 FCCSSI

TESTA MARIACHIARA 09/10/07  685096 132 FCCSSI

CASAMENTI ALICE 22/10/07  680466 183 RACSSI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07  672315 274 FCCSSI

CASALI VIOLA 13/02/07  688403 335 FCCSSI

CASAMENTI ANNA 22/10/07  680465 346 RACSSI

PARENTI CAMILLA 01/07/07  677170 587 PCPTSI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07  683342 648 FCCSSI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07  665574 749 FCCSSI

DELLI CARRI SARA 18/07/07  688107 8010 REKOASI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07  695636 8211 FEBERSI

PAGANINI ARIANNA 21/08/07  687111 10812 PCPTSI

LENA LUCIA 03/08/07  691271 11613 FCCSSI

MARANI ANITA 06/09/07  688106 14614 REKOASI

CELLERINO ALICE 08/01/07  680939 15415 PCPTSI

SANTANDREA ANNA 22/05/07  687935 16116 BOIMOSI

TREVISAN EMMA 06/04/07  664211 18017 RNVOLSI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07  688108 18118 REKOASI

DAVOLIO GIULIA 10/04/07  694845 18219 REKOASI

MAZZA CATERINA 25/07/07  689804 19820 BOIMOSI

MELIS SARA ELISABETTA 23/04/07  687120 21421 FEBERSI

SALVINI SOFIA 24/10/07  696338 22922 BOIMOSI

BORGHESI MARIA SOLE 20/02/07  676271 26423 RNVOLSI

OSSO KATRINA 17/03/07  689383 26824 PCPTSI

LEDDI GIORGIA 12/09/07  694431 9.99925 PCPTSI

SAMMARCO FRANCESCA 19/05/07  697364 9.99926 BOVIRSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

22:26Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAZZA CATERINA 25/07/07 689804  198BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

SALVINI SOFIA 24/10/07 696338  229SI

SANTANDREA ANNA 22/05/07 687935  161SI

SAMMARCO FRANCESCA 19/05/07 697364  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07 683342  64FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASALI VIOLA 13/02/07 688403  33SI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 672315  27SI

GUARINI LUCIA 19/03/07 665567  8SI

LENA LUCIA 03/08/07 691271  116SI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07 665574  74SI

TESTA MARIACHIARA 09/10/07 685096  13SI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07 695636  82FEBER-BERNARDI FERRARA SI

MELIS SARA ELISABET 23/04/07 687120  214SI

CELLERINO ALICE 08/01/07 680939  154PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

LEDDI GIORGIA 12/09/07 694431  9.999SI

OSSO KATRINA 17/03/07 689383  268SI

PAGANINI ARIANNA 21/08/07 687111  108SI

PARENTI CAMILLA 01/07/07 677170  58SI

CASAMENTI ALICE 22/10/07 680466  18RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CASAMENTI ANNA 22/10/07 680465  34SI

DAVOLIO GIULIA 10/04/07 694845  182REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

DELLI CARRI SARA 18/07/07 688107  80SI

MARANI ANITA 06/09/07 688106  146SI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07 688108  181SI

BORGHESI MARIA SOLE 20/02/07 676271  264RNVOL-ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI SI

TREVISAN EMMA 06/04/07 664211  180SI
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